YupewaeHne

Q6ocobneHHoe NogpasgeneHue
Yupeagwtens

HaumeHoBaHue oprana,
OCYLUECTBNAIOWETD NOMHOMOYNA
yuypenuTens

Bug dwmHancoeoro cbecnedveHnn
(AeATEnbHOCTH) YYPEXIEHUA

OTHET

06 oBA3arenLCTBaX yUupexaeHus

Ha 1 AHBapr 2021 T.

MBY [1O "9B5C CepHOBOACKOrO MyHMLMNansHoro paioxa’

MyHuumnansHoe Yupesxaedue "OTaen oGpazosaHna CEpHOBOACKOTO MyHULMNANLHOro paroHa”

CyBcugiMm Ha BHINONHEHWE rOCYAapCTBEHHOMD (MyHMUMNANLHOrD) 3agaqun

MepruoawyHOCTL: MECAHHARA, KBapTankHas, rjosas

EauHuya namepenuna: py6.
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HaumerosaHue nokasarens
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1. OBs3aTensCTaa TeKkyuero
{oryeTHOra) dMHaHCOBOTO roga no
pacxopam, Bcero

9 166 405,00

9 161 965,00

9 161 985,00

9 161 965,00

B TOM YuCne:

DoHA onnatsl TPYAa Y4penaeHnia

111

6 730 786,00

6 730 786,00

6 730 786,00

6 730 786,00

WHbie BeINNATL NepcoHany
YUYPEeMAEHUI, 38 UCKNIoHYEHEM
thoHpa onnarsl TpyAa

112

345 600,00

345 600,00

345 600,00

345 600,00

Bsnocsl no obrsarensHomy
COLMANsHOMY CTPaXOBaHWIo
Ha BLIMNATLI N0 onnarte Tpyaa
pabOTHMKOB 1 WHBIE BRINNATSE
paboTHWKaM YYpENaeHWA

119

2 032 699,00

2032 699,00

2 032 699,00

2032 699,00

lNpoyan 3akyrka ToBapos, paboT
W yenyr

244

57 320,00

52 880,00

52 880,00

52 880,00

2, O6s3aTensCcTea TexyLero
(or4eTHoro) thuHaHCOBOro roga no
BLINNATAM UCTOUHWUKOB
thuHaHCHMpOoBaHUA aeduunTa
YUPENKAEHUA, BCETO

510

B TOM uyMCne:
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OBr2arenscTea He wcnonxeno
Koa MpuHsTHIE 0bA3aTeNnbCTEA
Kon no Yreepwaero WenonHewo
HaumeHosaHwe nokasatens i GlogweTHOM NAaHOBbIX NMpyHIMaeMble ¥3 HUX © peHexHbIe LEHENHbIX MPWHATBIX NPUHATBIX AEHENHBIX
knaccucmia HazHaveHui oGA3aTenscTea Beero gﬂﬂﬁnﬂ obssaTenscTaa oBs3aTensCTs obs3atenscTe oBsisaTEnECTE
i cnocotios
1 2 3 4 5 -] T 8 <] 10 11
3. ObAsarenscTea (hMHaHCOBLIX rOA0B,
CNeayLMX 33 TeKYLLMM (OTYEeTHEIM)
(bUHAHCOBLIM rOf0M, BCETO 700 X
B TOM YuCne:
no pacxoaam 800 X
M3 HAX:
OYepegHoro hMHaHCOBOrD roga,
BCero 810 % X
Nepeoro roja, cnejyiowero 3a
O4YEepeaHEIM, BCEMD 820 X X
BTOPOrO rofa, CNeayowero 3a
OYEpESAHBIM, BCETO 830 X x
Ha MHbLIE OYepefHLIe rofa, Bcero 840 X x
B TOM 4ucne
no uHLIM obA3aTenscTeam, Bcero | 850 X X
MO OTNCMEHHBIM
offasaTenscTeam 860 X X X
No BBINNATAM UCTOYHUKOB
hUHAHCUPOBAHWA geduumTa
yupexqeHua 900 - - -
_Mroro. | 9 166 405,00 - 9 161 985,00 9 161 965,00 9 161 965,00
< / o A - s 2 PyKOBOAWTENL (hMHAHCOBO-
PykoBopuTens LA ~),7/ 3.B. Acaxosa 2 M&NN&NH\ 75 I s %ﬁ_ 9KOHOMU4ECKDR CrIyHGbI
ol - _ (pacumdposka noanncH) {roanvcs) {pacumdiposka noanmcy)
B $ /
MnapHbii Gyxranep |-~ - M.A. Snbrykaesa
Bos's (paciuucpposka noanmcu)
Ueumpanusoeannan
Syxzanmepus
(Haumerosanme, OT PH, WHH, KITlT, MecToHaxoxgaerie)
Pyxosogurens
(YNORHOMOYEHHDE NNULO)
(AOMKHOCTE) (nognuce) (pacwwdposka noanKHcK)
Wcnonuwrens
(RomeHoCTL) (noanncs) (pacwndposra noAncu) (renedoH, e-mail)
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